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Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.. , Montaz systemowych sufitow
podwieszanych w ciggu komunikacyjnym korytarza Izby Przyje¢ w SZPZOZ im. Dzieci Warszawy
w Dziekanowie Lesnym - DZ/31/PN/2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 —2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
Zamawiajacy — SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dzickanowie Lesnym udziela wyjasnien tresci SIWZ

na zapytania Wykonawcow.

e Pytanienr1
Czy zamawiajacy oczekuje przedstawienia wynikow badania pomiaréw nowego pomieszczenia?
Odpowiedz Zamawiajgcego: System oéwietlenia musi by¢ zgodny z obowigzujacymi przepisami

i normami. Po wykonaniu o$wietlenia nalezy wykonaé badania pomiarow.

e Pytanie nr2
Czy $cianka szklana w pomieszczeniu rejestracji bedzie demontowana i obnizana do wysokosci nowego
sufitu czy sufitem "dojezdzamy" do przeszklenia po jednej i drugiej strony?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Demontaz i obnizenie ramy (»Scianki szklanej”) do ustalenia

z Zamawiajacym na miejscu z potencjalnym Wykonawcag.

¢ Pytanienr3
Czy demontujemy oprawy zwisajace z sufitu w pomieszczeniu rejestracji?

Odpowiedz Zamawiajacego: Demontujemy oprawy zwisajace Z sufitu w pomieszczeniu

rejestracji.
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e Pytanie nr 4

Czy wyprowadzenie zasilania od rozdzielni ponad sufit mineralny moze by¢ prowadzone w korytku
nasciennie?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zasilenie ponad sufitem mineralnym moze byé¢ poprowadzone
w korytku nasciennie, w przypadku poprowadzenia zasilania w $cianie, nalezy wkué,

zaszpachlowaé i pomalowad.

e Pytanie nr 5
Jak dhugie podtrzymanie opraw awaryjnych z baterii jest wymagane?

Odpowiedz Zamawiajacego: Wymagana jest 1 godzina na podtrzymanie opraw awaryjnych

z baterii.
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